別記様式第４号（第７条関係）
事業計画変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　標津町長　様
事業者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　標津町太陽光発電施設の設置に関する条例第10条第３項の規定により、届け出た事業計画の変更について、次のとおり届け出ます。

	施設の名称

	事業区域の所在地

	事業計画届出年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更しようとする内容
	変更前

	変更後
	[bookmark: _GoBack]

	変更しようとする理由

	関係機関との協議・手続きの状況

	その他事項

備考 1　変更しようとする内容を説明した周辺関係者説明結果報告書（別記様式第２号）を添付してください。
2　変更前の太陽光発電施設事業計画届出書に添付した資料が変更となる場合は、変更後の資料を添付してください。
3　関係機関との協議・手続きの状況の欄には、事業計画を変更するために行政機関と協　　議した事項や許可、届出等の手続きの状況を記載してください。
4　町は、町民及び周辺関係者からの照会に対し、事業計画変更届出書の内容を回答できるものとします。